ПРОТОКОЛ
публичного слушания

« 11 » апреля 2018 г.                                                                                     Санкт-Петербург

Место проведения: Санкт-Петербург, ул.Оборонная, д.18,  актовый зал Муниципального совета МО МО Нарвский округ
Повестка: 1. Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования муниципального округа Нарвский округ за 2017 год.
Информирование жителей Нарвского округа  осуществлено:

Проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования за 2017 год и сведения о времени и месте проведения публичных слушаний опубликованы в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ» Выпуск №04 март 2018.

Письменные обращения не поступали.

Присутствовали:

	Представители
	ФИО

	1
	2

	Представители Муниципального совета и Местной администрации муниципального образования муниципального округа  Нарвский округ
	Каптурович А.Г. – Глава МО

Завалин С.И. – Заместитель главы МО

Депутаты МС: Глушков А.Ю., Дащенко М.Е., Громова Э.О., Бунеев В.В.
Мацко Е.Б. – Глава МА
Беркольд А.Б. – заместитель  Главы МА

	Представители общественности
	Согласно приложенному списку,   25 человек

Вопрос 1: Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования муниципального округа Нарвский округ за 2017 год

Слушали:

Каптурович А.Г.: Доклад об исполнении бюджета муниципального образования Нарвский округ за 2017 год с освещением позиций доходных поступлений и основных статей расходов (благоустройство, социальная политика, культура и СМИ, физическая культура и спорт, ГО и ЧС).
Решили:

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Нарвский округ за 2017 г.

Глава муниципального образования
Нарвский округ                                                                                                  А.Г.Каптурович
Протокол вел руководитель организационного отдела Местной администрации МО МО Нарвский округ Ерофеева М.А.